АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2008 г. N 12

ОБ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

(в ред. постановлений Администрации Смоленской области

от 15.09.2008 N 488, от 24.06.2010 N 366,

от 17.02.2011 N 79, от 05.07.2011 N 378,

от 23.08.2011 N 504, от 12.12.2011 N 810,

от 24.01.2012 N 31, от 28.05.2012 N 321,

от 05.07.2012 N 402, от 01.08.2012 N 499,

от 08.04.2013 N 251)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

18.10.2007 N 1374 "О дополнительных мерах по противодействию

незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их

прекурсоров", в целях координации деятельности территориальных органов

федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной

власти Смоленской области и органов местного самоуправления

муниципальных образований Смоленской области по противодействию

незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их

прекурсоров в Смоленской области Администрация Смоленской области

постановляет:

1. Создать Антинаркотическую комиссию в Смоленской области (далее

также - Антинаркотическая комиссия) и утвердить ее состав согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2002 N

225 "О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами и их незаконному обороту";

- постановление Администрации Смоленской области от 30.01.2003 N 16

"О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации

Смоленской области от 11.09.2002 N 225";

- постановление Администрации Смоленской области от 23.09.2003 N

243 "О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации

Смоленской области от 11.09.2002 N 225";

- постановление Администрации Смоленской области от 10.06.2004 N

192 "О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской

области от 11.09.2002 N 225";

- постановление Администрации Смоленской области от 23.09.2005 N

283 "О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по

consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8051808F5CB2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8041902F0CD2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8031D08F6CB2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A803180FF9C92156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A803190DF1C62156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8021E09F3CD2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8021F08F3CE2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8021D0CF6CB2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8021A09F8C92156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8021A03F9CB2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8011E08F8C92156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DF465F436AC61D59FAFAC051901A7937E0D9BE48FA542C9DA5F4A62CDA409mES7L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8011C02F3C47C5CCEEA8AADm1S2L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8061E0EF7CB2156C6B386AF15m8SEL
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8061F0FF2C92156C6B386AF15m8SEL
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8061C03F2CE2156C6B386AF15m8SEL
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8061B0EF5CD2156C6B386AF15m8SEL

противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их

незаконному обороту";

- постановление Администрации Смоленской области от 24.10.2006 N

377 "О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской

области от 11.09.2002 N 225".

Губернатор

Смоленской области

С.В.АНТУФЬЕВ

consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A806160BF7CF2156C6B386AF15m8SEL

Приложение

к постановлению Администрации

Смоленской области

от 17.01.2008 N 12

СОСТАВ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. постановлений Администрации Смоленской области

от 24.06.2010 N 366, от 17.02.2011 N 79, от 05.07.2011 N 378, от 23.08.2011 N 504,

от 12.12.2011 N 810, от 24.01.2012 N 31, от 28.05.2012 N 321, от 05.07.2012 N 402,

от 01.08.2012 N 499, от 08.04.2013 N 251)

    Островский              - Губернатор Смоленской  области,  председатель

    Алексей Владимирович      Антинаркотической комиссии

    Митюков                 - начальник   Управления   Федеральной   службы

    Александр Витальевич      Российской Федерации по контролю за  оборотом

                              наркотиков по Смоленской области, заместитель

                              председателя Антинаркотической  комиссии  (по

                              согласованию)

    Мартышев                - заместитель      начальника      Департамента

    Александр Андреевич       Смоленской     области    по    осуществлению

                              контроля,  обеспечению  деятельности  мировых

                              судей и  взаимодействия  с  административными

                              органами    -   начальник    управления    по

                              обеспечению   деятельности  мировых  судей  и

                              взаимодействия  с административными органами,

                              секретарь Антинаркотической комиссии

                     Члены Антинаркотической комиссии:

    Борисов                 - начальник Департамента Смоленской области  по

    Андрей Александрович      осуществлению      контроля,      обеспечению

                              деятельности мировых судей и взаимодействия с

                              административными органами

    Иваниченко              - начальник  Департамента Смоленской области по

    Людмила Борисовна         образованию, науке и делам молодежи

    Иеромонах Серафим       - секретарь    Смоленской    Епархии    Русской

    (Амельченков              Православной Церкви (по согласованию)

    Владимир Леонидович)

    Князев                  - начальник     Смоленской     таможни      (по

    Василий Александрович     согласованию)

    Коноплев                - начальник   Управления   Федеральной   службы

    Олег Николаевич           безопасности    Российской    Федерации    по

                              Смоленской области (по согласованию)

    Мартынов                - исполняющий     обязанности      председателя

    Николай Николаевич        Смоленской областной Думы (по согласованию)

    Окунева                 - главный федеральный  инспектор  в  Смоленской

    Ольга Владимировна        области аппарата  полномочного  представителя

                              Президента Российской Федерации в Центральном

                              федеральном округе (по согласованию)

    Платонов                - заместитель Губернатора Смоленской области  -

    Лев Васильевич            руководитель      Аппарата      Администрации

                              Смоленской области

    Скоков                  - начальник Управления Министерства  внутренних

    Михаил Иванович           дел  Российской   Федерации   по   Смоленской

                              области (по согласованию)

    Степченков              - начальник Департамента Смоленской области  по

    Владимир Иванович         здравоохранению

consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8041902F0CD2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8031D08F6CB2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A803180FF9C92156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A803190DF1C62156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8021E09F3CD2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8021F08F3CE2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8021D0CF6CB2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8021A09F8C92156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8021A03F9CB2156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L
consultantplus://offline/ref=4B4D69EE712A4A58F49DEA68E25AF16BD297F4A8011E08F8C92156C6B386AF158E95060826C0A509EE6275m2S9L